Trường ĐH Khoa học Xã hội và Nhân văn           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                KHOA GIÁO DỤC

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         ******

                             ********

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 08 năm 2017
Kính gửi:   Phòng Sau Đại học,

Trường ĐH Khoa học Xã hội và Nhân văn TP. Hồ Chí Minh
Theo công văn số 460/XHNV-SĐH của phòng Sau đại học về việc tiếp nhận học viên cao hoc và nghiên cứu sinh nhập học đợt 1 năm 2017, khoa Giáo dục gửi đến Quý phòng thông tin chi tiết như sau:

1. Buổi đón tiếp tân học viên cao học khóa 2017 (đợt 1) được tổ chức:

· Vào thời gian 8g30 – 10h45, thứ 5, ngày 14/09/2017
2. Tại phòng D.406, cơ sở Đinh Tiên Hoàng.

3. Buổi đón tiếp tân nghiên cứu sinh khóa 2017 ( đợt 1) được tổ chức:

· Vào thời gian 09h30 – 11h30, thứ 5, ngày 14/09/2017

· Tại phòng D.302, cơ sở Đinh Tiên Hoàng

4. Thành phần tham dự: BCN Khoa, Giáo vụ Sau đại học

Trân trọng./.
Trưởng khoa

Người viết

                Nguyễn Thị Mỹ Xuân